ad eam ut in arbore plantone pot. si luminibus  
officiat R. 12. 17. ff. de Sp. v.

Servit. propecty e' ius, ut cuiusvis uosle  
bene possit, ut e' uospro propinquo in ipso  
horu' l. area. Differt hoc servit. a servit.  
de luminib. q' plus emolumentu' adferat: qui eni  
habet servitute luminu', pot' sene sua a p'nal.  
si possit, sed ut lumen exipiat. q'ia qui  
servitute propecty h'et, pot' a p'nal veni' sta  
ut in vicini area possit. R. 16. ff. de Sp. v.

Servit. ne propectu' officia e' ius, ut cuius  
vis uosle nil pot' facere, per q' uosle qua  
qua uosle propecty impedia. R. 17. ff. de Sp. v.

Differt hoc servit. a servitute, ut luminibus  
officiat, q' plus emolumentu' adferat: qui eni  
habet il' plane pot' facere, quo liber in ambua  
in un' lora propecty impedia, q'ia qui illa  
debet, ad id salte' sene, ut luminibus vicini op'  
fuiat. R. 18. ff. de Sp. v.

Servit. stilicidij z flexe' affirmativa seu  
avertendi e' negativa, seu in avertendi, servit.  
stilicidij avertendi e' ius, ut cuiusvis uosle

bene potest ut pluvio ex lectis uocis filatim ea  
 deus depluat in ipsa area. D. 20. S. 5. H. h. h.  
 Seruio filium diu i affectu d'ius vi uis  
 uis uocis bene potest ut pluvio ex lectu illig  
 filatim cadentes depluat in uocis area.  
 neq' existimanda, seruitute hanc fundo uocis  
 potest et oueri, qui conuocis, facit, horticu  
 ingandi, implenda inflexa, aut potes excheu  
 dos, sane in his ac similibz casbz proficund' d' fundo  
 uocis, pluvias ex uicino lectu recipere.  
 Seruio fluminis ausu q' d'lexe a flis, seu aces  
 dendi, et neq' seruio uocis dendi. Seruio fluminis  
 uocis d'ius vi uis uis uocis bene potest  
 ut aqua in canali collecta de oribus d'ius de  
 dendi in ipsa area. Seruio fluminis in adae  
 dendi d'ius vi uis uis uocis bene potest ut  
 aqua in canali collecta, ex ipis oribus depluat  
 in uocis area. D'fert d' filitudina fluminis  
 d' illud guttatim cadat, hoc tunc ingeda ruat.  
 Seruio gloare d'ius vi uis uis uocis de,  
 et potest ut in tubo a fistula, potes adud uocis

per reddidit de verborum & y. ff. de Legi  
ambly. d. i. ff. de conatib.

Peritio foraminis dicitur in viciniam quo  
per dicitur potest a ligno proluendi poris  
inveniuntur per voram in uno aperto de ore  
in ipso area.

Peritio in fine sunt he: iter, atq. via, aqua  
ducty, perora ad equam appulsus aqua hauffy, in  
pascendi. de q. h. p. breuiter.

Iter dicitur eundi ambulandi huius per pedem  
viciniam ad nostrum, ipso potest. §. i. h. n. d. i.  
ff. de her. p. d. suff. Censeat ne is est  
qui eques comitat, a sella portatur lectura  
d. y. d. i. ff. de d. suff.

Actio dicitur agendi iumentum & vehiculum per  
pedem alienum ad nostrum dicitur. §. i. h. n. et d. i. ff.  
de d. p. suff. Unde ad actum in quo differat  
atq. ab itinere nam qui iter habet, ipse potest in  
iumentum agere a vehiculum potest. quia qui alium  
habet, oia hoc potest. plane licet atq. pascendi  
ius agendi iumentum et vehiculum complectitur, ita  
hoc potest q. h. n. ut huius consuecatur agendi in  
iumentum et huius vehiculum. §. i. ff. de Peritioib.

via dicitur cendi agendi: quod ad utilitatem prodest non  
 pertinet cendi ducendi trahendive per pedem alienum  
 ad vicum. R. i. c. 7. ff. de ser. B. ruff. & difertat  
 utitur. Primo quia quia via habet potestatem  
 omnium vehere, quia aliter potest. S. R. 7. 2. de via  
 vestro continet ius vehendum ducendi: atque  
 continet. R. i. 3. ff. de servitutibus. 2. de via quod si  
 potest sine iure esse: atque potest. R. i. respu via. ff. de  
 servitutibus proditionum sufficit.

Quod la Titudo via definita dicitur ac pedes. Quod con-  
 tinet debet in parietibus sit in an fructus. C. de  
 fundis atque nullibi definita reperit. R. D. c. 13  
 §. 2. ff. de s. p. ruff.

Aquo dicitur eius dulcedo aqua per fundum ali-  
 cund ad vicum d. §. i. l. 1. et R. i. ff. de s. p. ruff.  
 aquo haustus eius habere aqua in alieno  
 ad utilitatem prodest non, iure hoc concessio iter  
 quod ad aqua, ad id quod sine ad publicum per-  
 tinet potest concessio esse. R. i. §. i. ff. de via  
 prodest.

Proponit ad aqua appulsi eius pellendi prodest  
 prodest non ad fontem & aqua vicini, qui servit  
 hunc hoc ius habet, potest tunc numerum ad aqua

remouet l'actiōe l'passiōe, actiōe d'espera  
que seruitute constituit. ubi auarit se  
gula q' constituere seruitute pot' dicit et plq  
ille qui d' dōng totiq' p' d' q' d' dōng d' d' l' d' d' d'  
ser' d' totiq' p' d' d' d' seruitute d' d' d' d' d'  
quia d' aliene seruit' f' d' d' d' d' d' d' d' d'  
ff. de seruitutib' d. c. ff. de iura p' d' d' d' d' d'  
34 p' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'

passiōe d' p' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
d'  
d'  
d'  
d'  
d'  
d'  
d' d'

Actiōe p' d'  
d'  
d'  
d'  
d'  
d'  
d'  
d'  
d' d'

Ternio in  
Institutionum  
Imperiarum

heriuitas, & tam ex eo, quod unum piliu aliorum  
contiguum, sed ex usu, ita, si seruitus utilitate  
probeat, licet piliu & sit qdignu, certe imponatur  
D. q. d. i. ff. de iur. p. d. c. i. ff. de serui-  
tibus l. i. ff. de ser. p. d. u. b. lege ult. ff. de s. p. d. u. s.  
Olio requirit, ut p. d. i. ead. h. b. at continua. ff. de  
ff. de ser. p. d. u. b. off. p. i. n. a. & perpetua, i. e.  
tam ex usu et ex certis, qui facultate utendi  
ita ut, heriuit perpetua, ead. seruitutis i. n. s. p. d. u. s.  
perpetua h. n. g. heriuit i. e. d. q. u. i. n. u. a, licet usus  
et exercitium suos agnoscat inter caperdules, quia  
sufficit, q. d. facultas eund. ser. adfit.

Ita seruitutis realis stat. in differtia p. d. i. n. s.  
sua, qua seruitus a seruitute personalis, q. d. in eo  
stat. q. d. p. d. i. n. s. respicit et promoueat utilitate  
p. d. i. n. s.

Ex h. i. seruitutis realis, & generalis & specialis,  
generalis, & q. d. unum p. d. i. n. s. melius al. ser. u. d. e. d. a. t.  
detingit, ut p. d. i. n. s. ita optinet, ut cum p. d. i. n. s. i. n. s. e.  
ad que uing p. d. i. n. s. p. d. i. n. s. t. r. a. n. s. f. e. a. t. h. n. s. l. i. c. e. t. p. d. i. n. s.  
Donauit, & ser. u. i. c. u. s. a. l. i. e. n. e. y, ser. u. i. t. u. s. h. i. n. t. e. r. i. n. g. i. t.

quod si per se non potest coherere cum quo proinde  
 ad novam possessionem transiit. R. 23. §. 27. de  
 servit. pred. rursus. Effertur specialiter de  
 opere artium confessionia de quo in lib. 4to.  
 Contraria servitutis realis sunt modi, quibus  
 amittitur. amittitur autem primo confusio, puta si idem  
 utriusque domus esse incipiat. R. §. ff. de servit. rursus  
 servitutis amittitur. R. 70ff. de serv. pred. ut  
 serv. h. i. §. si idem confundatur. si pro parte  
 aliam servituti retinetur. R. §. ff. de servitutibus.  
 est enim servitus per utrumque predictam illa diffusa,  
 ut si tota ut in toto, et tota in qualibet parte  
 adeo si pars iudicij maneat inconfusa, manet  
 quoque servitus, in alio loco in quo predicta sita.  
 2do amittitur servitus interitu predicti domini  
 h. i. §. si servituti. R. §. ff. h. i. est enim in re  
 quo sublato perit, nec per se.  
 Tertio amittitur servitus remissione, que duplex  
 expressa et tacita. expressa est, si conveniatur  
 donec postmodum nominatim servitus condonetur.  
 Tacita, si tale aliquid concedatur, cum quo stare

pot servit. ut ecce in casu. p. hinc dicitur aver. tendi,  
an ead. tibi facultate d. d. g. in a. in  
qu. p. hinc dicitur cad. ab. hoc casu servitute non  
d. d. f. quemadmodum servitute  
amittitur.

4<sup>to</sup> amittit servit. in usu. puta si q. p. hinc lege  
definit servitute a p. hinc in usu p. hinc a in usu p. hinc in usu p.  
vitute. aut in ad modum p. hinc servitute. C. hinc dicitur in usu  
percat servit. Debet neg. ipse in Debet servit.  
neg. alig. ead. ubi. p. hinc servitute ubi. hinc debita.  
in amittit. d. d. 20. et p. hinc f. quemadmodum p. hinc  
Amittitur amittitur. hinc p. hinc a p. hinc p. hinc a in usu p. hinc  
a p. hinc p. hinc a in usu p. hinc a in usu p. hinc a in usu p. hinc a in usu p.  
alig. p. hinc p. hinc a in usu p. hinc a in usu p. hinc a in usu p. hinc a in usu p.  
servit. d. d. 20. et p. hinc f.

Circa hinc ad amittit servitute p. hinc dicitur differentia  
p. hinc dicitur in usu p. hinc dicitur in usu p. hinc dicitur in usu p. hinc dicitur in usu p.  
et illas. quamvis p. hinc dicitur in usu p. hinc dicitur in usu p. hinc dicitur in usu p. hinc dicitur in usu p.  
hinc p. hinc dicitur in usu p. hinc dicitur in usu p. hinc dicitur in usu p. hinc dicitur in usu p.  
Deum p. hinc dicitur in usu p. hinc dicitur in usu p. hinc dicitur in usu p. hinc dicitur in usu p.  
amittit servit. Decimo. vicennio in usu p. hinc dicitur in usu p. hinc dicitur in usu p. hinc dicitur in usu p.  
p. hinc dicitur in usu p. hinc dicitur in usu p. hinc dicitur in usu p. hinc dicitur in usu p.

servit. amittitur. si usque in quatuordecim diebus parte  
 quod intervalla fiat annuum mensurandus habet  
 locum. duplicato hunc amittitur pro vicinis  
 nisi absentibus et propriis. Dicitur legibus vicinis  
 itaque in duplicato. In duplicatio de duplicato.  
 Ceterum invenitur se oportet in quod servitibus amittitur  
 solo usu, sed sufficientes sciendum est ab usibus  
 ille solo in usu presentibus adeoque si ius habeat  
 eundi pro fundum suum, ac per 10. annos eam  
 modo in meo. R. B. ff. de ser. pro d. m. b. h.  
 in aliter amittitur, quod si dicitur in servitibus  
 certate fundi sui usucapionem adeoque si ius habeat  
 in imitandi, ac si per 10. annos manifeste  
 tenetur, in pro tempore amittitur ius meum, et usque in  
 forane obtempere, ac per 10. annos obtempere  
 habet. Dicitur R. B. de tam variis, quia prope  
 pro servitibus usucapionem sustinet solo exercitio  
 et facto utentibus, quo pro negligentia omnes  
 sua parte pendit. Cetera prope servitibus  
 urbanam in servitibus omni adeoque in de rebus  
 nisi factum inter veniat, quod originem servitibus  
 in servitibus servitibus prope, amittitur

servitij in usu usu licet qz licentia in rebus  
Cetero et sic hanc disputatione parte. 2. servit. 99.  
ubi vide.

### Titulus IV De Usu Fructu

Antequam de servitutibus realibus sequi de personalibus  
quod duam generum nominata et innominata. servitij  
personalia nominata est que restituta in rem non habet.  
innominata est que utilitate personae proprie quod respicit  
potest, non in re. servitij personalia nominata  
tres continent species, usus, fructus, usus, et habitatio.  
servitium personale in nominatum in certis  
numeri. quoniam in servitio reali conventionione potest  
mutari potest in personale, ut cum iter scriptum non  
est servitio reali, si michi soli us concedas cum  
personam tuam degenerat in servitium personale.  
usus fructus summi qualitate. s. foalid. sumptus  
moderata de notat quamlibet de septem fructum,  
quo sensu etiam dicitur usus fructum non de. angetus foalid  
de notat us a donio distinctum. servitium reale, si unus se  
titulo donij ad nos in potestate, fructus percipere